
2024年 7月吉日 

お得意様各位 
株式会社ガーラ 

東京都墨田区業平 3-8-1ミヤコビル 2F 

TEL 03-5637-8755  

FAX 03-5637-8760 

 夏季休業のお知らせ  
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら夏季休業を下記の通りにさせていただきます。何かとご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

＜ 夏季休業期間 ＞ 

2024年 8月 10日（土）から 8月 15 日（木） 

 

＜ 夏季休業前後の営業日・締め切り時間 ＞ 

 

 

 

 

 
※8 月 9 日（金）の当日締め切り時間以降に頂戴したご注文につきましては、翌営業日より順次発送

とさせて頂きますので予めご了承くださいませ。 

※今後の運送状況などによって配送予定時間などに影響が生じる可能性もございますので、ご理解い

ただけますと幸いです。 

 

以上 

8 月 9 日（金）：短縮営業日 ※正午 12 時締め切り 

8 月 10 日（土）～8 月 15 日（木）：夏季休業 

8 月 16 日（金）：短縮営業日 ※正午 12 時締め切り 

8 月 17 日（土）：社内業務のみ（出荷業務無し） 

8 月 18 日（日）：休業 

8 月 19 日（月）：通常営業 

 

 

   


